
CHALLENGE SIXTEES POULE B #5
MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 11.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 VERNOTTE, Vincent MERIGNIES 12,2 9 9

2 --- DEVOS, Thierry MERIGNIES 16,8 7 7

3 --- REIGNIER, Claude MERIGNIES 19,1 7 7

4 --- ABELE, Yves MERIGNIES 30,6 6 6

5 --- FROMENTIN, Hervé MERIGNIES 14,1 6 6

6 --- GEERAERT, Patrick MERIGNIES 24,8 6 6

7 --- LARSONNIER, Jean-Marc MERIGNIES 21,0 6 6

8 --- BAPTISTE, Gérard MERIGNIES 19,8 5 5

9 --- MASTROLILLI, Matteo MERIGNIES 20,1 5 5

10 --- VERFAILLE, Dominiq MERIGNIES 22,8 5 5

11 --- COLZY, Hervé MERIGNIES 17,4 5 5

12 --- LAGON, Bernard MERIGNIES 30,2 5 5

13 --- ZAWACKI, Henri MERIGNIES 26,5 5 5

14 --- DUBOIS, Olivier MERIGNIES 21,7 5 5

15 --- DEJARDIN, Michel MERIGNIES 26,2 4 4

16 --- HUIZINGA, Wieberen MERIGNIES 34,2 4 4

17 --- GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 20,2 4 4

18 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 20,6 4 4

19 --- GAYOT, Jean-François MERIGNIES 32,5 4 4

20 --- MOTTE, Lionel MERIGNIES 35,5 3 3

21 --- DEVILDER, Thierry MERIGNIES 41,8 3 3

22 --- BIDOIS, Claude MERIGNIES 26,5 2 2

23 --- LEFEBVRE, Bertrand MERIGNIES 21,7 2 2

24 --- BOTTIGLIONE, Sylvie MERIGNIES 36,2 2 2

25 --- REMBAUD, Claude MERIGNIES 26,4 2 2

26 --- THOMAS, Thierry MERIGNIES 20,1 1 1

27 --- PENET, Gilles MERIGNIES 31,2 1 1

28 --- RAVIART, Frédéric MERIGNIES 27,7 1 1
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29 --- LEMAN, Jean Jacques MERIGNIES 30,7 0 0

30 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 18,2 ABJ ABJ
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DEVILDER, Thierry MERIGNIES 41,8 21 21

2 --- ABELE, Yves MERIGNIES 30,6 17 17

3 --- DEJARDIN, Michel MERIGNIES 26,2 17 17

4 --- ZAWACKI, Henri MERIGNIES 26,5 17 17

5 --- LARSONNIER, Jean-Marc MERIGNIES 21,0 17 17

6 --- HUIZINGA, Wieberen MERIGNIES 34,2 16 16

7 --- GAYOT, Jean-François MERIGNIES 32,5 16 16

8 --- REIGNIER, Claude MERIGNIES 19,1 16 16

9 --- VERFAILLE, Dominiq MERIGNIES 22,8 15 15

10 --- MOTTE, Lionel MERIGNIES 35,5 15 15

11 --- GEERAERT, Patrick MERIGNIES 24,8 15 15

12 --- DUBOIS, Olivier MERIGNIES 21,7 15 15

13 --- VERNOTTE, Vincent MERIGNIES 12,2 14 14

14 --- LAGON, Bernard MERIGNIES 30,2 14 14

15 --- MASTROLILLI, Matteo MERIGNIES 20,1 14 14

16 --- BOTTIGLIONE, Sylvie MERIGNIES 36,2 14 14

17 --- REMBAUD, Claude MERIGNIES 26,4 14 14

18 --- BIDOIS, Claude MERIGNIES 26,5 13 13

19 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 20,6 13 13

20 --- DEVOS, Thierry MERIGNIES 16,8 12 12

21 --- BAPTISTE, Gérard MERIGNIES 19,8 12 12

22 --- LEFEBVRE, Bertrand MERIGNIES 21,7 12 12

23 --- GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 20,2 12 12

24 --- COLZY, Hervé MERIGNIES 17,4 11 11

25 --- PENET, Gilles MERIGNIES 31,2 11 11

26 --- FROMENTIN, Hervé MERIGNIES 14,1 11 11

27 --- LEMAN, Jean Jacques MERIGNIES 30,7 8 8

28 --- THOMAS, Thierry MERIGNIES 20,1 7 7

29 --- RAVIART, Frédéric MERIGNIES 27,7 7 7

30 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 18,2 ABJ ABJ
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Total : 60 joueurs


